
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatów 

poznańskiego, śremskiego, średzkiego i miasta Poznania. 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 3 lit. b, pkt 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) oraz § 7 rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego 

pszczół (Dz. U. z 2016 r. poz. 1123) w związku ze stwierdzeniem ogniska choroby – zgnilca amerykańskiego 

pszczół na terenie powiatu poznańskiego w miejscowości Borówiec, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Wielkopolskiego z dnia 20 września 2024 r. w sprawie zwalczania 

zgnilca amerykańskiego pszczół  na terenie powiatów poznańskiego, śremskiego, średzkiego i miasta Poznania 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 7648 i 10721 oraz z 2025 r. poz. 5972 i 6341), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) w powiecie poznańskim, w gminie Kleszczewo, miejscowości: Śródka, Zimin, Krerowo, 

Krzyżowniki, Nagradowice, Tulce, Komorniki;” ;”, 

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) w mieście Poznań, obręby: Piotrowo, Sypniewo, Głuszyna II, Krzesiny, Spławie;” ;”; 

2) załącznik do rozporządzenia  otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszarów, o których mowa w § 1 rozporządzenia 

zmienianego w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 wz. Wojewody Wielkopolskiego  

(-) Karolina Fabiś-Szulc 

I Wicewojewoda Wielkopolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 7639



Załącznik do Rozporządzenia Wojewody Wielkopolskiego z dnia 3 listopada 2025 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie 

powiatów poznańskiego, śremskiego, średzkiego i miasta Poznania 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7639


		2025-11-03T13:33:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




